Iosephus libro 2. Iudaicarum Antiq. cap. 5. Nunquam legistis Moysen infansulum aquis ereptum à filia Pharaonis, nunquam labra papillæ admouere voluisse cuiuscumque mulieris exterae, cum plurimæ tentassent paruulum ablatate, donec applicatus fuerit vberibus maternis? Eundem paruulum Moysen Pharaonis vnois à filia impositum, vt paulatim insinuaretur in gratiam eius, ac Pharaone demulcente, & complexante amantè puerum, vt placeret natæ, ac tandem vertici eius diadema impõnente; ipsum petulantia puerili capiti detractum in terram proiecisse ac conculcasse? Quid portendebant ista? *Quis putas puer iste erit?* Nunquid non probabile argumentum, contempturum aliquando (quod & euenit) honores regios & gazas? Humiliaturum celsitudinem regni Pharaonum? Ideoque paruulus Moyses in summo vitæ agebat periculo, exemplò iuglandus, ni Thermutis illæsum præseruasset, non reluctante Pharaone, Deo sic permittere. *Mox ille sacrorum scriba qui natinitatem eius Aegypto cladem allaturam prædixerat, puerum occidere volebat, vociferans: Rex, puer iste per cuius necem nobis securitatem Deus pollicetur, vaticinium iam confirmavit, insultando tuo regno. & diadema calcando. Hoc interempto, tam Aegyptijs metum, quam Hebrais spem & fiduciam adime; icabit Iosephus fidelis historicus.*

Eusebius l. 6. cap. 3. & 36. *Origenes etiamnum puer parva*

parentem suum Leonidem, qui Episcopus fuit, iussu
ditis scriptura scribis interrogavit. Mox adole-
ingressus tanto amore martyrij flagrabat, ut Marty-
tribunalia ductos sequeretur, sequite una accipit
Cum pater eius in vinculis esset. Et adire eum non pu-
set, scripto eum in carcere ad constantiam est
111.

Sozomenus libro 2. cap. 17. Et Rufinus libro
14. Athanasius ille magnus, puer adhuc in ager-
rum ad mare Episcopum se esse sinxit. Episcopi m-
zavit: alios Diaconos, alios Presbyteros ordinavit.
Ioannes Diaconus. Et Metaphrastes in vita S. Ni-
Et Breviarium Romanum. Jeiunia quæ servabat
colaus, ferijs quattis & sextis semel fugens & ben-
tris sub vesperum: similiter abstinentiæ alterius
lai Tolentinatis, fuerunt quasi dilucida com-
autora, prælagiens splendidum micantemq; a-
serenissimi dici totius residuæ vitæ.

Ex vita D. Bernardi libro 1. cap. 3. Quod S. Ber-
dus devotus & mellifluus Doctor, etiamnum
cens, mulierem hospitem (viti alter Ioseph) in-
psum depercutit, quæ nocte quadã tertio eius pa-
tiam labefactare & expugnare tentavit, toties
rit, clamans valida voce Latrones Latrones, nec
gregium specimen futuræ sanctitatis? Rursus,
alia ipsi furtim concumberet, & eum talibus
taret, nec tamen vincere posset, quod argum-
istud?